per Apostolica scripta ((A^. 70/^ 1282, e. 1J4 v., 2j8).

DCCXXIV. — febbraio-i marzo — Lite vertente tra

l'abate di Precipiano e l'arciprete di Radigabio.

die mense loco de[sera] valle Tebaldus Abbas de pre-

cipiano. consensu et voluntate CApituli sui constituit presbiterum Io-

hannem priorem de savinione suum certum nuncium et procuratorem

Ad Appellandum contra delegatos constitutos A domino papa super

causa que vertitur inter dictum Abbatem et petrum dictum Archi-

presbiterum de radigabio et quicquid circa Appellacionem fecerit dictus

Abbas cum suo capitulo totum ratum et firmum hAbebit Ac tenebit

et inde hAnc cartulam fieri precepit interfuerunt testes rogati pre-

sbiter pAutrus de serravalle bergonus clericus sancti mArtini ber-

tolus filius quondam lohannis draci Rufinus malpartitus paternus

Bertramus sacri pallacii fecit cartam Autenticam

Nos stephAnus Archipresbiter plebis lAvAnie et CAnonicus iAnue

et obertus Archipresbiter plebis de celAnisi iudices domini pape de-

legati et RAinaldus canonicus iAnue subdelegatus A presbitero lA-

franco canonico sancte mArie de vineis sicut continetur in carta inde

facta per mAnum mAgistri bartholomei notarli in causa que vertitur

inter Abbatem de precipiano ex una pArte et petrum Archipresbi-

terum de raugabio ex Altera non Admitimus per Appelacionem quam

fecit Johannes prior de savignono coram nobis in savignono nomine

dicti Abbatis sed eani reprobamus tanquam frivolam et penitus nullam

Testes mArtinus de mAraboto et Guido notarius de voltabio et bAl-

doinàs de sAvignono die ultimo februarii in sero sub porticu ecclesie

sancti petri de sAvignono

[sancti] petri de sAvignono cum Johannes convenimus AbbA-

tem sancti petri de precipiano prò causa que vertitur inter ipsum Ab-

batem ex una pArte et petrum Archipresbiterum de raudigabio ex

Altera et non compAruisset coram nobis per se nec per quAlemcum-

que responsalem et dedissemus et constituimus eidem Abbati terminum

peremptorium ultima die februarii ut se representaret coram nobis prò

dieta causa Apud sAvignonum in ecclesia sancti petri de sAvignono
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diocesis terdonensis que subiAcet ei immediate per se velsufficientem

responsalem quod penitus facere contempsit Unde sicut ius postulai

dictum Abbatem condepnamus in soldis quinquAginta iAnuinorum

prò expensis factis et precipimus eidem Abbati Auctoritate domini pape

quA fungimur in hAc pArte sub pena interdicti. ut dictos solidos L
nobis solvAt vel solvi faciAt iAnue usque Ad dies quindecim et Ad
reprimendAmeius mAliciAm iterum dAmus ei terminum peremptorium